
Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
Periodo: I Trimestre 2020

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE
PdC
Livello 4 Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI

DATA
PAGAMENTO IMPORTO PAGATO

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 278,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 191,80

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 158,36

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 188,75

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 194,12

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 217,70

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 182,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 189,70

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 149,85

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 217,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 278,86

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 149,75

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA 03/02/2020 413,65

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 03/02/2020 148,51

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 03/02/2020 526,48

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 03/02/2020 47,70

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 03/02/2020 165,28

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 03/02/2020 20,34

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 04/02/2020 120,00

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 04/02/2020 331,52

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 04/02/2020 331,52

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 04/02/2020 245,87

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CUSANO    OTO 04/02/2020 219,59

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità A. MANZONI & C. SPA 04/02/2020 34.160,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 04/02/2020 21.986,16

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  04/02/2020 8.540,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  04/02/2020 2.196,00

30/06/2020 - 15:24:03 Pagina: 1



Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
Periodo: I Trimestre 2020

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE
PdC
Livello 4 Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI

DATA
PAGAMENTO IMPORTO PAGATO

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GESINF S.R.L. 04/02/2020 6.406,15

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 04/02/2020 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze VACCARO  FRANCESCO 04/02/2020 1.903,20

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari Mandriani Alessandra 04/02/2020 27,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari MARINI  SILVIA 04/02/2020 81,20

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. GORIZIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 70,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CAMPOBASSO - LEGA ITALIANA LOTTA 04/02/2020 248,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SCHITTULLI FRANCESCO 04/02/2020 201,50

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. NAPOLI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 307,75

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BIELLA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 25,10

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TARANTO - LEGA ITALIANA LOTTA 04/02/2020 161,86

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TERNI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 145,10

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TORINO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 4.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. UDINE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 88,50

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. PISA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO I 04/02/2020 39,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. RAGUSA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 354,89

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. LATINA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 234,40

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 196,75

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 116,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 146,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 104,65

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 87,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 172,05

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 125,58

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 29,90
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 164,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 150,60

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 20,93

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 1.364,67

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 540,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 32,51

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 117,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 44,85

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 23,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 109,65

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 116,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 7,48

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 263,20

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 150,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 145,55

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità NET HOME SNC 06/02/2020 122,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 06/02/2020 578,11

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 06/02/2020 77,42

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi MAD S.R.L.S. 06/02/2020 915,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari MAGNANI KATIA 06/02/2020 89,10

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 06/02/2020 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni NETTUNO SRL 06/02/2020 622,20

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SPATOLA MELANIA 06/02/2020 69,90

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 21/02/2020 917,44

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 21/02/2020 917,44
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1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 21/02/2020 917,44

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 21/02/2020 782,57

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INAZ S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 21/02/2020 3.502,89

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INAZ S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 21/02/2020 213,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 13,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 1.544,92

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 21/02/2020 554,65

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 21/02/2020 84,12

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni ELECTRA IMPIANTI DI A.CHIODI E U.MUNERONI  21/02/2020 85,40

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA 21/02/2020 482,17

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità FENIX SRL  21/02/2020 83,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 88,82

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CASA IN SRL 21/02/2020 1.220,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CASA IN SRL 21/02/2020 132,42

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 51,24

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 3.998,23

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 133,22

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 116,14

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 3.697,33

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 2.855,74

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  21/02/2020 185,44

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 44,41

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 435,60

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 217,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 21/02/2020 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 05/03/2020 7.726,66
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. BARLETTA ANDRIA TRANI LEGA ITALIANA 05/03/2020 124,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. BENEVENTO - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 227,40

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SBROLLA BARBARA 05/03/2020 80,88

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MARINI  SILVIA 05/03/2020 99,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. BIELLA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 213,30

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CALTANISSETTA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 294,68

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CAMPOBASSO - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 444,60

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. COMO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 99,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PROIA FRANCESCO SAVERIO 05/03/2020 1.691,73

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PROIA FRANCESCO SAVERIO 05/03/2020 845,87

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 70,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 137,06

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 101,15

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 62,26

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 52,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 64,20

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 182,25

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo MYO SPA 05/03/2020 4.230,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PROCACCI GIOVANNI 05/03/2020 343,40

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CAMILLI STEFANO 05/03/2020 73,55

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GENTILI PAOLO 05/03/2020 132,44

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. IMPERIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 118,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. ISERNIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 25,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 264,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 284,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. PESCARA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 32,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. PESCARA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 17,00
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. SASSARI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 338,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 424,35

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 217,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 146,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 194,96

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 194,96

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 278,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 146,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 191,33

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 05/03/2020 163,81

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GFX S.R.L. 05/03/2020 331,78

2. Spese in conto capitale 2.02.01.06. Macchine per ufficio GFX S.R.L. 05/03/2020 2.977,04

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 05/03/2020 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 05/03/2020 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 05/03/2020 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari FERRERA RAIMOS ANNA ROA 05/03/2020 21,50

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CALTANISSETTA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 130,74

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 12/03/2020 230,87

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 12/03/2020 235,24

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni TOP CLIMA S.R.L. 12/03/2020 279,38

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 12/03/2020 68,32

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 12/03/2020 1.922,82

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 12/03/2020 10.993,08

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 12/03/2020 9.404,17

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione CURIGLIANO GIUSEPPE 12/03/2020 126,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione CURIGLIANO GIUSEPPE 12/03/2020 90,00

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo MYO SPA 12/03/2020 164,09

30/06/2020 - 15:24:03 Pagina: 6



Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
Periodo: I Trimestre 2020

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE
PdC
Livello 4 Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI

DATA
PAGAMENTO IMPORTO PAGATO

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PATRINI MATTEO 12/03/2020 2.690,06

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PATRINI MATTEO 12/03/2020 103,70

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PAVONE DANIELA 12/03/2020 2.899,98

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/03/2020 258,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/03/2020 132,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 12/03/2020 200,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 12/03/2020 264,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 12/03/2020 258,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 12/03/2020 264,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 12/03/2020 390,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 12/03/2020 258,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 12/03/2020 258,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RUBINACE DAVIDE 12/03/2020 42,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/03/2020 432,20

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/03/2020 121,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 89,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 6,84

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 10,25

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 181,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 13,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 196,74

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 1.675,65

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 68,32

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 468,18

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 175,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AZIENDA AGRICOLA PATA  ANTONIO 20/03/2020 52.925,18
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 109,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 6,83
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